
                                    О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Артыков Рустем Базарбаевич Гребля на байдарках и каноэ 

2. Данилов Степан Сергеевич Гребля на байдарках и каноэ 

3. Удальчикова Татьяна Александровна Биатлон 

4. Мустафин Рустем Ильнарович Биатлон  

5. Хакимова Аида Маратовна Биатлон 

6. Валиуллина Аделина Ленаровна Плавание 

7. Фаткуллин Искандер Булатович Плавание 

8. Шарипова Надежда Руслановна Тхэквондо (ВТФ) 

9. Иванов Вадим Романович Плавание 

10. Кривоплясов Илья Николаевич Плавание 

11. Фрикк Диана Валерьевна Дзюдо 

12. Ведерников Михаил Олегович Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями 

(настольный теннис) 

13. Сычков Максим Владимирович Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями 

(настольный теннис) 

14. Тимергалиев Расим Халимович Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями 

(настольный теннис) 

15. Шайдуллина Элина Фирдусовна Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями 

(настольный теннис) 

16. Ануфриева Анастасия Анатольевна Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями 

(настольный теннис) 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

09.09.2021 г.Казань № 153/н 

 



17. Нигматзянова Алсу Азатовна Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями 

(настольный теннис) 

18. Зарипова Лейсан Азатовна Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями 

(настольный теннис) 

19. Габдрахманова Зиля Радиковна Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями 

(настольный теннис) 

20. Каримов Артур Ниязович Велосипедный спорт 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Насырова Диана Руслановна Конный спорт 

2. Халиуллин Адель Маратович Конный спорт 

3. Кашапов Сайдаш Ильясович 
Спорт лиц с интеллектуальными 

нарушениями (настольный теннис) 

4. Публикова Анна Сергеевна Хоккей на траве 

5. Егоров Данила Алексеевич Хоккей на траве 

6. Гафиатуллин Булат Русланович Хоккей на траве 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Александрова Полина Михайловна Фигурное катание на коньках 

 

4. Подтвердить  I спортивный разряд: 

 
1. Ибрагимова Алина Зуфаровна Хоккей на траве 

 

 

  Министр                                                                                                       В.А.Леонов 

 


